
 
 
 
 
 
 
 

               COMUNE DI CUNEO 
SETTORE LEGALE E DEMOGRAFICO   Prot. n.  16407 

 
 
 
 
Esito procedura aperta del 17 marzo 2010 per l’affidamento dell'incarico per la redazione dei servizi 
dei piani di intervento del piano strategico del commercio e del turismo del distretto commerciale La 
Porta delle Alpi 
 
 
 
 

ELENCO  PARTECIPANTI: 
 
 
1) STUDIO PRIMA S.r.l. - Società Unipersonale - Via  Amedeo Avogadro n. 32 - 12100 Cuneo (CN). 

 

 
 

SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: 
 

L'appalto in oggetto è stato con procedura aperta di cui all’art. 55 del D. Lgs. 163/2006, con il criterio 
dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 83 del D.lgs. 163/2006 in base ai seguenti 
elementi OFFERTA TECNICA punti 85/100 - OFFERTA ECONOMICA punti 15/100. 

 
 
 
 

AGGIUDICATARIO : 
 

STUDIO PRIMA S.r.l. 
Via Amedeo Avogadro n. 32 

12100 CUNEO 
Tel. 0171 604137 - FAX 0171 604176 

 
 
 
Importo complessivo dell'appalto: €. 145.040,00 iva esclusa 
 
 
Punteggio offerta tecnica: punti 80 
 
 
 

 



 2 

Punteggio offerta economica: punti 15 
 

 
Responsabile del procedimento: Dott. Giraudo Bruno - Tel. 0171 444218 
 
 
 
 
 
Cuneo, lì  18/03/2010 

 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

LEGALE E DEMOGRAFICO 
                           - Dr. Pietro Tassone – 

 


